PREFEITURA MUNl1CIPAL

IB ASDORIO A,., PARDO

Ribas do Rio Pardo/MS, 17 de outubro de 2024.

FLS. 3 JG
Ofício n2 188/2024 - Secretaria Municipal de Educação PROC ..... cd_a Jo2 4

RUB.i-·----
PROCESSO: TC/4776/2024

Senhor Conselheiro,

O MUNICÍPIO DE RIBAS DCI RIO PARDO-MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº 03.501.541/0001-91, com sede na Rua Conceição do Rio Pardo, n. 1725,
Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, neste ato representado pelo Senhor NIZAEL

FLORES DE ALMEIDA, Secretário Municipal de Educação, vem respeitosamente perant1e Vossa

Excelência, encaminhar o Termo de Retificação, relativo ao Primeiro Termo Aditivo ao Contrato

nº 074/2024, Processo Licita tório nº 043/2024, Dispensa de Ucitação nº 008/2024, com base na

Resolução TCE/MS nº 088 dei 03/10/2018, conforme anexo:

• Termo de Retificação;

• Comprovante da Publica1ção.

• Parecer jurídico

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

e ~.~n.~ n oi, /.Jf/_ ;b_ tb-FL~E Mr&!TiBA
Secretário Municipal tle Educação

Excelentíssimo Senhor Conselheiro
RONALDO CHADID
Tribunal de Contas de Mato Grosso do Sul
Campo Grande/ MS

Prefeitura Municipal de Ribas do Ftio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 ·- Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: 0800 808 1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

'TRIBUNAL DE CONTAS
Estado de Mato Grosso do Sul

Recibo de Remessa

Número dai Remessa: 0000456944

Número do Ofício: 188

Ano do Ofício: 2024

FLs._l, __ 1 ) _____ _
PROC . ..QÀi3 / p2~

RUB~---

Usuário: THIAGO JOSE DA COSTA - (73799688153)

Unidade Gestora: PM/RP - PREFIEITURA MUNICIPAL IDE RIBAS

DO RIO PARDO

Tipo Entrada: Documento

Data de Envio: 25/10/2024 15:52:46

Meio Entrega: TCE Digital

FlS._=t:J r{ ~
PROC.Qt3 /ek,
RUB .. ...:s,%~---

TRIBUNAL [)E CONTAS DE MATO GROSSO DO SUL
Recibo de Protocolo

Número do Protocolo: 002381159

Múrnero do Ofício: 188

Ano do Ofício: 2024

Usuário: RODRIGO ALVES DE FREITAS

Unidade Administrativa: RIBAS DO RIO PARDO

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO
PARDO

Comentário: -

Tipo de Entrada: Documento

Data de Entrada no Protocolo: 28/10/2024 07:21::02

Data de Emi:;são do Recibo: 28/10/2024 07:30:11

IV!eio de Entrega: TCE Digital

Data de Envio da Remessa: 25/10/202415:52:45

Número da Remessa: 456944

Ili 111111111111111 I I